PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 41/2025

PREGÃO ELETRÔNICO nº 02/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO

PROTOCOLO nº 13/2025 FMS

CONTRATANTE:  CONTRATANTE:  O  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Santa  Terezinha  do
Tocantins/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.227.263.0001/80, com
sede no seguinte endereço: Avenida Araguaia, s/nº, Centro, CEP: 77.885-000 da cidade de Santa
Terezinha do Tocantins/TO.CONTRATADA: MARIA VICTORIA GOMES CARVALHO, pessoa física,
estabelecida  em  AV  AVENIDA  MANOEL  DA  ROCHA  NOGUEIRA,  1092,  -  CENTRO,  SANTA
TEREZINHA DO TOCANTINS – TOOBJETO: contratação de um profissional psicólogo (a), com carga
horária de 30 horas semanais para prestação de serviços junto ao Fundo Municipal de Saúde-
FME.Valor global R$: R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais), que será pago em 10 parcelas no
valor de R$ 3.000,0 (tres mil reais). E 01 (uma) parcela no valor R$ 800,00 (oitocentos reais) ,
alusiva a 08 oito dias trabalhados em fevereiro.DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de
fevereiro de 2025.VIGENCIA: 20/02/2025 a 31/12/2025.Santa Terezinha do Tocantins/TO, 20 de
fevereiro de 2025.

IRACY PEREIRA DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4fa2ba-21032025095545

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 292/2025

http://www.tcpdf.org